UnivlS - Raumplan M G2/01.10

Do

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

Klausur - "*MNE Grundlagen”
(nur 23.7.)

Paul

Mo Di Mi
08:00
. Wieder holungsklausur aus W S19/20 Wieder holungsklausur aus WS19/20
09:00 (nur 13.7.) (nur 15.7.)
Godicke Godicke
Wieder holungsklausur aus WS19/20 Wieder holungsklausur aus WS19/20
10:00 (nur 20.7.) o Vorlesung Religionsdidaktik (nur22.7.) -
: Gadicke | Evangelische Theologie Godicke
(nur 23.6.)
Lilge
. Berufungskommission
11:00 (nur 15.7.)
Hanft
. Der digitale Raum - Globales L ernen
12:00 im Unterricht (KursB)
(nur 23.6.)
13:00 Karpowitz
. mundliche Prifungen Vereidigung
14:00 (nur 8.6.) (nur 21.7.)
Wolstein Wolstein
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Wieder holungsklausur aus W S19/20
(nur 17.7.)
Godicke

Disputaion von Frau Belinda Seeg

(nur 26.6.)
Seeg

Beratung im schulischen Kontext
(nur 26.6.)
N.N.

Beratung im schulischen K ontext
(nur 27.6.)

Sauer

2. Infoveranstaltung von BamBuSe\V.
(nur 23.4.)

Veranstaltungsbiiro

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS

Stand: Sonntag, 21 Juli 2024 21:49:42




